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A12诊室·体彩 15504501528

出售淮河小区（会
展中心药六附近）二室一
厅一套，使用面积约 42㎡
房子（四楼共六层，无冷
山，南北向，明厅）。售价
39.5万，可谈。

联 系 电 话 ：
14745158078

出 售 房 屋
出售文教小区（革

新街附近）小三室一套，
使用面积约 54㎡房子（七
楼顶，无冷山，南北向）。
售价 39.5万，可谈。

联 系 电 话 ：
15645102654
出 售 房 屋

道外温州商贸城住
房。四楼：使用面积70平
方米，有空中庭院，安静，
宜居，可办公，价格面议。

联 系 电 话 ：
15604510727

房屋出租、出售
出租出售

百业信息
高价回收
车床、各种设备、电焊机、发电机、不锈
钢设备、大型油炉、锅炉、电线、电缆、回
收工地积压物资。大量废铁、铜、铝，大
型制冷设备，配电柜、配电池，变压器，
干式变压器，木方，油毡纸。

13796061258

回收手机
爱格数码高价回收各种品
牌手机，可上门回收。

联系电话

18686833188

哈尔滨市掘金营销策划有
限公司为广告公司承揽广告提
供营销策划方案，地址：平房区
建安街305楼1单元502室。

电话/微信13936490385

营销策划

生活报中缝房产公示类广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登电话：84681180
当天办理，次日见报。登报请通

过正规渠道办理，避免经济损失！

蜗牛轰趴馆，距地铁
1 号线铁路局站 120 米，交
通方便。西部牛仔风格让
您 畅 享 西 部 的 自 由 与 豪
迈。无论是生日派对、闺蜜
聚 会 、团 队 建 设 、家 庭 聚
会、同学聚会，还是各式主
题派对、节日派对都可在选
择在这里实现。 我们提供
KTV、私 人 影 院 、私 人 茶
道、XBOX360、VR 虚拟现
实、棋牌、台球、桌上足球、
狼人杀、电脑房（可畅快吃
鸡哟）、体感游戏、大型街
机游戏机、自助厨房、自助
可乐机、净化水设备。
地址：南岗区公司街72-2号

联系电话（微信同号）

13804510506

蜗牛轰趴馆

7月7日，大乐透第21077期开出
号码“02、06、09、21、25+06、08”。本
期全国销量为2.79亿元，为国家筹集
彩票公益金1.006亿元。

本期全国共开出4注一等奖，其
中2注为1363万元（含606万元追加
奖金）追加投注一等奖，均落于江苏南
京；2注为757万元基本投注一等奖，
分别落于江苏苏州、浙江嘉兴。二等
奖开出64注，每注奖金18.53万元；其
中27注采用追加投注，每注多得奖金
14.82万元，追加后二等奖单注总奖金
33.36万元。

奖池方面，本期开奖结束后，7.89
亿元滚存至7月10日（周六）开奖的
第21078期。

据中国体彩网

2注1363万+2注757万

大乐透开出
4注头奖

生活报讯（郭冉 记者杨镭）5月
31日，中国体育彩票面向社会开展

“2021年即开型体育彩票票面征集
活动”，全国各地参与者踊跃投稿。
截至7月2日，征集活动开展仅一个
月，已经收到来自29个省份的创意
投稿。

从目前收到的投稿作品看，参与
者们用朴素鲜活的语言，灵动创意的
想法，生动专业的手绘图、设计图，将
个人生活中的点点滴滴设计成即开
票票面。神舟十二号载人航天飞船
发射圆满成功引国人沸腾，一名投稿
者以“铸梦太空”为主题，设计了一套
即开票，展现了从“飞天圆梦”到“天
宫新程”，中国航天梦昂首阔步在茫
茫宇宙中实现伟大梦想；江苏省无锡
市一名投稿者以端午节为灵感，结合
龙舟、粽子的卡通形象，设计制作了
以节日名称为主题的票面，表达了民
众祈福纳祥的美好愿望；甘肃省兰州
市一名投稿者上传了以“感恩有你”
为主题的票面，并留言感谢体育彩票
对公益事业的贡献，反映了体彩的公
益内核……

此次是体彩首次开展即开票票
面创意征集活动，邀请大家发散思
维、碰撞灵感，让体彩即开票“焕新
颜”，还有机会分享价值10万元奖

品。参与者可围绕公益责任、
体育竞技、社会热点、文化生
活、好运惊喜、人文历史、自然
生物7种类型进行创意设计，
也可以自制主题投稿。

征集期内，登录中国体彩
网即开票票面创意征集专题
页、“体彩顶呱刮”微信服务
号、“中国体育彩票”APP或
微信小程序通过即开票票面
创意征集入口即可参与活
动。征集结束后，中国体育彩
票将评选出40个入围作品奖
和10个优秀作品奖，入围作
品奖作者可获得荣誉证书、体
彩吉祥物礼包、面值1000元
电商卡各1份；优秀作品奖作
者可获得荣誉证书、体彩吉祥
物礼包、面值6000元电商卡
各1份。

除了线上征集活动，体彩
还推出了H5互动游戏供大
家在线体验即开创意制作。
您可通过点击“公益体彩”微信订阅
号或“体彩顶呱刮”微信服务号下方
菜单栏，参与《刮开幸运，创意由我！》
H5互动游戏，通过上传图片DIY画
面，或者选择喜爱的元素制作，生成
专属即开票后可查看创意得分。

体彩即开票自上市以来，秉承公
益之心，延续娱乐内核，给购彩者们
带来了很多惊喜。这个夏天，中国体
育彩票邀请您一起创造即开的“更多
可能”，释放灵感，脑洞大开，共同绘
制体彩即开票。

体彩即开票票面征集
等你来参加

体育彩票
黑龙江省体育彩票管理中心协办

生活报讯 (王甦 高军震 记者周琳)
几天前，一男子不慎将热水洒在了脚背
上，经过简单处理后，男子邻居说，将石
灰加白醋涂在伤口上能恢复快些，于是
男子如此照做，结果万万没想到……

“哎哟，哎哟……”几天前，秦先生在
倒开水时将热水洒到了脚背上，被烫伤
的脚背瞬间通红然后出现了水泡，秦先
生赶紧来到家附近的诊所，医生为他进
行了简单处理后，建议他尽快到专业医

院治疗。但是秦先生认为烫伤面积不大
没必要去医院，在家里休息几天，涂一些
烫伤药膏就可以了。听说秦先生被烫
伤，邻居告诉他用石灰加白醋涂在伤口
上能很快恢复。于是秦先生告诉家人帮
他弄点石灰，当家人询问他用石灰干什
么时，他说要涂在被烫伤的部位。家人
觉得这种东西涂在患处一定会有损伤，
但秦先生却说，邻居说好几个人都是这
么治好的。秦先生执意涂抹后，家人眼

见秦先生被烫伤的左脚越来越严重，赶
紧将他送到哈尔滨市第五医院烧伤科。

哈尔滨市第五医院烧伤二病区医生
巩振中医生接诊后，详细询问了秦先生
的受伤经过，看见秦先生脚背上涂抹了
好几种药物。

巩振中医生表示，一旦出现意外烫伤，
应立即用缓和、流动的凉水对准烫伤部位
冲，越快越好，并坚持20分钟以上。如果有
附着衣物等，要边冲边用轻柔的动作脱掉

外衣。当衣物与局部皮肤粘连在一起时，
不要强行剥离，可剪掉粘连周围没有粘牢
的衣物，而让粘牢的衣物保持原样。

巩振中医生提醒广大市民：“一旦被
烧烫伤千万不要随意将水泡挑破，也不
要涂抹所谓的偏方，可能引起感染，其凝
结粘连伤口会增加医生处理创面的难
度，也可能因为颜色渗入组织，而影响医
生判断创面的深浅程度，耽误治疗，所以
最好不要自己随便用药。”

脚背被开水烫伤 邻居提供偏方

男子涂石灰想“恢复快”结果烫伤越来越重

投稿作品投稿作品

生活报讯（记者周琳）夏日炎炎，很
多人喜欢来一大口冰激凌或冰饮料一解
暑气。几天前，32岁的女子小微却遇到
件怪事，由于天气炎热，小微在运动后吃
了一个冰激凌，随后感觉头刺痛难忍，大
约10分钟后症状逐渐缓解。小微心里
有些“画魂儿”，是不是得了什么病？于
是她咨询了哈尔滨市第五医院神经外科

医生赵作润，据赵作润医生介绍，小微这
种情况是“冰激凌头痛”。

“临床上很少有人因为这种疼痛
来医院看病，但是经常会有朋友咨询
我，有时候猛地吃些冷饮，忽然感觉头
疼难忍。”据赵作润介绍，这是由于冷
饮进口时，迅速且量大的凉气对口腔
和颅内造成刺激，瞬间低温导致神经

或者血管痉挛，就会出现头颞部的痉
挛性疼痛。通常这种疼痛都是一过性
的，几分钟后就会缓解恢复，一般不会
留下后遗症。

“这种疼痛反应没有固定的名称，
但大部分都称为‘冰激凌头痛’。”那么
如何避免“冰激凌头痛”，赵作润医生
表示，市民在食用冷饮、冰激凌、冰饮

料时，切记要慢，尤其是第一口第二
口，让口腔有一个适应，防止因为冰冷
导致血管痉挛，就会预防这种疼痛。
如果一天里多次吃，每次间隔最好在2
小时以上。此外，有些人群因活动出
汗较多时，不要立即喝冷饮，可以休息
一下再食用冷饮，切莫一时贪凉，让身
体受罪。

女子运动后吃冷饮
“冰激凌头痛”10分钟
医生：一过性的一般不会留下后遗症
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价比三家 7月8日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元

（1）五得利；(2)防蛀修护晶莹薄
荷140克；(3)香满园雪花饺子粉；(4)
雪花啤酒；(5)牙博士；(6)福临门家宴
小麦粉；(7)金龙鱼河套平原雪花粉；
（9）促销价；（10）三级；（11）双汇；
（12）伊利金领冠三段听；（13）伊利
学生奶粉；(14)完达山元乳婴儿配方
奶粉；（15）上品精制料酒；（16）瓷感
白冬青薄荷140g；（17）1.55kg/袋；
雪花粉1kg；（18）唯尔美；(19)哈肉
联；（20）700g/只；（21）100g*5袋；
（22）统一红烧牛肉面；(23)哈尔信；
(24)五得利五星金特精粉5kg；(25)
雀巢3段奶粉；（26）哈肉联；(27)清
雅茉莉；（28）700g；(29)金龙鱼长粒
香东北大米5kg；（30）117g*5袋；
（31）伊利纯牛奶；（32）240ml；（33）
厨邦料酒；(34)东古海鲜酱油
500ml；（36）碧浪专业去渍无磷洗衣
粉自然清新型；(37)维达蓝色经典纸
200；（38）舒洁加香手帕；（39）海飞
丝新生清爽控油型去屑洗发露
200ml；（40）维达超韧系列140*10
卷；(41)250ml；（42）含怡绵白糖；
(43)东三福葱香排骨面；

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

比优特顾乡店

1.99
39.90（29）
23.90（24）
29.90（7）
11.50

58.70

65.00

3.99

16.90（20）

3.00（41）

2.50

7.50（34）

2.50（4）

22.90(5)

26.90（39）

19.90

家乐福乐松店

2.65
38.80

12.30（21）
7.80（30）

69.00
72.90
185.90
56.9（10）
73.50
12.80
14.80

4.28

19.80

248.00
2.30

2.50（32）
5.40（15)
8.30
5.50

37.00
7.60
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
21.90
21.00
6.00
9.90

15.50

27.90

5.20

中央商城

12.50

69.90
75.90
179.90

81.90

30.90(26)

198.00

228.00
2.50
2.50
2.50

10.50
5.00
7.20
34.80
7.20
1.90
1.50

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（38）

大润发开发区

14.10

72.90
72.90
159.90
72.90
59.40

4.35

248.00

2.50

8.70

27.70
7.30
2.90
1.50

21.90

6.00

21.50
15.50
5.50

6.90

大润发松北店

2.59

19.90（6）
32.50(3)
12.50
7.60
4.00（22）
72.90
72.90
159.90
76.90
79.90

19.90(11)
19.90(11)
4.19

268.00（14）
2.30
2.50（31）
2.70
6.90(33)
8.70
5.50
5.90（42）
27.70

2.60（4）
1.50
4.50
4.50
19.90
27.90
21.90
21.00
6.00
9.48
2.90
4.00
19.90
15.50
4.30
4.00
33.90
21.90（40）
6.90

2.65
38.80

12.30（21）
7.80（30）

69.00
72.90
185.90
56.90（10）
73.50
12.80
14.80

4.28

19.80

248.00
2.30

2.50（32）
5.40（15)
8.30
5.50

37.00
7.60
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
21.90
21.00
6.00
9.90

15.50

27.90

5.20

家乐福永平店

生活报讯（记者黄迎峰）近日，不
少群众反映一女子在抖音短视频中涉嫌
故意遮挡号牌，希望交警部门予以核
实。民警通过排查迅速锁定违法行为
人，并口头传唤其至公安交管部门接受
讯问。

记者在视频中看到，一女子在车前
跳舞，身后车辆遮挡号牌，不少网友在下
面留言举报。随后，记者从黑河警方了
解到，目前该女子被处以一次性扣满12

分并处罚款的处理。
民警告诉记者，经讯问，该车驾驶人

对自己视频中存在的故意遮挡机动车号
牌违法行为供认不讳。后续排查过程
中，民警发现该车除存在上述违法行为
外，还存在外部特征与已登记相关参数
不符的违法行为。

最终，公安交管部门依据《中华人民
共和国道路交通安全法》，对驾驶人处以
一次性记满12分，并处罚款2200元的

处罚。事后，驾驶人对自身存在的错误
懊恼不已，并表示在今后参与道路交通
过程中，将依法依规做一名合格驾驶人。

黑河交警温馨提示：娱乐有边界，恶
搞分场合，驾驶机动车应时刻绷紧安全
的弦。遮挡机动车号牌、改型等交通违
法行为不仅严重影响正常交通秩序，也
存在交通安全隐患。请广大机动车驾驶
人自觉摒弃交通陋习，主动杜绝交通违
法，做文明驾驶人。

女子车前跳舞发抖音
被网友举报遮挡号牌
被黑河交警扣12分并处罚款

生活报讯（记者黄迎峰）近日，齐
齐哈尔市富裕县公安局破获一起跨省
流窜盗窃案，抓获一名嫌疑人。

6月30日，富裕县公安局塔哈派
出所在一天内接到辖区内三家农机修
理部报警，均称在6月29日夜间自家
修理部门前的农机零件、工具被盗。
警方通过摸排走访、调取沿途监控等
工作，最终锁定嫌疑人作案交通工具
为一辆白色SUV。然而嫌疑人反侦查
能力极强，在作案前将车牌号和车标
用黑色胶带覆盖，实施盗窃前换上迷
彩服、胶鞋，戴上鸭舌帽、墨镜、口罩、

胶皮手套等伪装自己。
最终，经警方大量工作，找到嫌疑

人的销赃地点和赃物，并确定嫌疑人
赵某的真实身份，7月1日中午在富裕
县某旅店内将嫌疑人赵某（男、40岁、
辽宁鞍山人）抓获归案。

经审讯，嫌疑人赵某供述，其从长
春市驾车一路北上，途经长春、松原、
大庆、齐齐哈尔两省四市进行盗窃，共
计20余次。作案目标主要选定农机
修理部门前的农机零件、工具等，作案
时间选在半夜12点，连夜盗窃完后立
即到下个城市的废品收购站进行销

赃。嫌疑人赵某在大量证据面前，对
跨省20余次盗窃农机零件、工具，非
法获利1万余元的违法行为供认不
讳，现已被依法刑事拘留，案件正在进
一步工作中。

跨两省四市盗窃跨两省四市盗窃2020余起余起

迷彩服鸭舌迷彩服鸭舌帽墨帽墨镜伪装镜伪装
男子专偷农机修男子专偷农机修理部理部

生活报讯（记者黄迎峰）近日，齐
齐哈尔龙沙公安分局刑侦大队经缜密
研判，成功破获一起跨市系列盗窃手
机案件，抓获犯罪嫌疑人1人，涉案金
额12万余元。

6月中旬，龙沙公安分局刑侦大队
接到陈某报警称，自己在打篮球的时
候将手机放在篮球架下面，打完球后

手机就不见了。接警后，民警通过现
场勘察、调取监控视频等多种方式，发
现一名身材高大的男子有重大作案嫌
疑。经办案民警进一步工作发现，该
男子作案手法娴熟，反侦察意识强，在
实施盗窃行为后便乘车离开齐齐哈
尔。办案民警连续蹲守，于6月末在
绥化市绥棱县将犯罪嫌疑人王某成功

抓获。
经讯问，犯罪嫌疑人王某如实供

述其自今年5月以来，先后流窜于哈
尔滨、齐齐哈尔、大庆等11个地市，盗
窃手机25部，涉案金额12万余元的违
法犯罪事实。目前，龙沙公安分局已
依法将犯罪嫌疑人王某予以刑事拘
留，案件正在进一步工作中。

流窜我省11个地市做完案就换地方做完案就换地方 男子偷男子偷2525部手机部手机

生活报讯（记者黄迎峰）近日，一
段伊春市公安局伊美分局交警大队“高
峰时段家长可进院停车”的短视频被多
个抖音账号相继转发，迅速燃爆新媒
体，网友纷纷留言并点赞支持。

据了解，伊美分局交警大队毗邻伊
美区实验小学和第八中学，民警在工作
中发现，上下学高峰时期，众多家长因
找不到停车位置而造成交通拥堵。为
切实缓解两所学校周边的道路交通压
力，保证车辆通行顺畅和学生的人身安
全，伊美分局交警大队经研究决定，将
大队院子对外开放，供家长接送学生时
停车使用，由护校民警专门负责引导停
车。

该便民举措一出台，热心网友就拍
摄视频在新媒体上发布，并吸引大量转
发，网友纷纷对交警队此项暖心举措点
赞支持。

大队院子成停车场
伊春交警“火”啦！

再能逃窜 照样落网
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